
Pavlína K. (hupka) ID 24416 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 v případě objednávky, mi pošlete na účet peníze. Hned jak dorazí, posílám balíček. Věci popisuji pravdivě. Nepřijímám zpět
oblečky z důvodu, že jsou mlé či velké. Pokud to není uvedeno tak piště, ráda Vám věci přeměřím. Pokud se najde skrytá
vada, které bych si nevšimla (ještě se to nestalo), samozřejmě beru věci zpět a posílám okamžitě peníze. Avšak nehradím
poštovné. Jinak poštovné je dle tarifů ČP. Ráda Vám přibalím věci ZDARMA, na které máte nárok z nabídky, musíte si ovšem o
ně napsat. Vybírejte, neváhejte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

